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Чемпіонат U-21
2018/19 22-й тур, Матч №130

П`ятниця, 15.03.2019, 15:00, "Торпедо", Запоріжжя. 7°C. Глядачі: 200

«Зоря» Луганськ

3 : 1

«Шахтар» Донецьк

71 Хмеловський Данило
63 Повалій Ілля
43 Решетов Ігор
65 Васько Артем
86 Вовченко Семен
91 Нортон
62 Загоруйко Ігор
7 Кочергін Владислав
67 Алефіренко Даниїл
76 Шалфєєв Єгор (К)
8 Івановіч Неманья

Запасні
53 Мацапура Дмитро
35 Новіков Андрій
42 Мильченко Артем
34 Сухіна Євгеній
56 Азізов Давронбек

Тренер
Микитін Володимир

1 Кучеренко Євгеній
2 Конопля Юхим
3 Семеніхін Іван
4 Мате Юрій
5 Корнієнко Віктор
6 Чех Максим
7 Сіпріано
8 Бондар Валерій
9 Кулаков Андрій
10 Глагола Олександр (К)
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Вертєй Владислав
13 Чаговець Євгеній
14 Меліченко Кирило
15 Якімець Володимир
16 Яловенко Роман
17 Андрущенко Максим
18 Васілевіч Ілля

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Оганесян Дмитро
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 22-й тур, Матч №130
П`ятниця, 15.03.2019, 15:00, "Торпедо", Запоріжжя. 7°C. Глядачі: 200

«Зоря» Луганськ 3 : 1 «Шахтар» Донецьк
86 Вовченко Семен 6'

67 Алефіренко Даниїл 42'

67 Алефіренко Даниїл 44'

62 Загоруйко Ігор 45'

91 Нортон
42 Мильченко Артем 46'

46' 5 Корнієнко Віктор

76 Шалфєєв Єгор 57'

61' 4 Мате Юрій

86 Вовченко Семен 61'

63' 9 Кулаков Андрій

75' 10 Глагола Олександр
17 Андрущенко Максим

88' 6 Чех Максим
14 Меліченко Кирило

88' 8 Бондар Валерій
15 Якімець Володимир

88' 9 Кулаков Андрій
18 Васілевіч Ілля

7 Кочергін Владислав
35 Новіков Андрій 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


